ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  XÃ HƯNG ĐÔNG Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /QĐ-UBND Hưng Đông, ngày        tháng 5  năm 2023

                                        QUYẾT ĐỊNH
Về việc niêm yết công khai kế hoạch thu, chi và văn bản áp dụng

Thu, nộp quỹ Phòng chống thiên tai,
 quỹ đền ơn đáp nghĩa năm 2023 và văn bản áp dụng(đợt 2)

                    ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HƯNG ĐÔNG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015 và Luật
sửa đổi bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức chính

quyền địa phương số 47/2019/QH14;
Căn cứ Luật ngân sách Nhà nước số: 83/2015/QH13 ngày 25/6/2017;

Căn cứ Thông tư số 344/2016/TT-BTC ngày 30/12/2016 của Bộ Tài chính

quy định về quy định về quản lý ngân sách xã và các hoạt độ

ng tài chính khác  của xã, phường, thị trấn;
Căn cứ Nghị định số 45/2006/NĐ-CP ngày 28/4/2006 của Chính phủ về

việc ban hành Điều lệ quản lý và sử dụng Quỹ đền ơn đáp nghĩa;
Căn cứ Nghị định số 78/2021/NĐ-CP ngày 01/8/2021 về việc thành lập

và quản lý Quỹ phòng chống thiên tai;
Theo đề nghị của Công chức Tài chính – kế toán xã Hưng Đông,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Niên yết công khai kế hoạch, văn bản áp dụng thu, nộp, chi quỹ
phòng chống thiên tai và quỹ đền ơn đáp nghĩa năm 2023.

          (có phụ lục kèm theo)

Hình thức công khai đưa lên trang điện tử xã Hưng Đông, niêm yết tại Trung
tâm giao dịch ‘Một cửa” , hệ thống truyền thanh xã, xóm và gửi bằng văn bản cho
các đồng chí xóm trưởng 12 đơn vị xóm và lãnh đạo Đảng ủy, HĐND, UBND,
MTTQ, các ban ngành, đoàn thể có liên quan biết để thực hiện.

Điều 2. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.
Điều 3. Công chức Văn phòng thống kế, Công chức Tài chính – kế toán,

công chức văn hóa – thông tin và các đồng chí xóm trưởng 12 đơn vị xóm và các
cá nhân, tập thể có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
 - Như Điều 3;
 - Lưu: VT, KT, 2.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
             CHỦ TỊCH

         Trần Anh Tấn

Phụ lục
nKẾ HOẠCH THU, CHI QUỸ PHÒNG CHỐNG THIÊN TAI,

QUỸ ĐỀN ƠN ĐÁP NGHĨA NĂM 2023
(Ban hành kèm theo Quyết định số        /QĐ-UBND ngày   29/5/2023 của

UBND xã Hưng Đông)

                                                                                      ĐVT: Đồng

TT Tên xóm
Tổng số nhân
khẩu thuộc
đối thu

Kế hoạch thu,
nộp Quỹ phòng chống thiên tai

Thời gian
phấn đấu
hoàn

thànhKế hoạch
Trích lại CB
thu tại xóm

3%

Nộp lên
Xã

1 2 3 4=5+6 5 6 7

1 Xóm Yên Bình 225 2.250.000 67.500 2.182.500
30/05/202

3

2 Xóm Mai Lộc 394 3.930.000 117.900 3.812.100
30/05/202

3

3 Xóm Trung Mỹ 136 1.360.000 40.800 1.319.200
30/05/202

3

4 Xóm Trung Thuận 243 2.430.000 72.900 2.357.100
30/05/202

3

5 Xóm Yên Khang 79 790.000 23.700 766.300
30/05/202

3

6 Xóm Trung Thành 128 1.280.000 38.400 1.241.600
30/05/202

3

7 Xóm Long Hòa 259 2.590.000 77.700 2.512.300
30/05/202

3

8 Xóm Vinh Xuân 165 1.650.000 49.500 1.600.500
30/05/202

3

9 Xóm Trung Tiến 195 1.950.000 58.500 1.891.500
30/05/202

3

10 Xóm Yên Vinh 860 860.000 25.800 834.200
30/05/202

3

11 Xóm Mỹ Hậu 196 1.960.000 58.800 1.901.200
30/05/202

3

12 Xóm Yên Xá 142 1.420.000 42.600 1.377.400
30/05/202

3

13 CB UBND xã 19 646.000   646.000 30/05/202
3

  Tổng cộng: 2.266 23.116.000 674.100 22.441.900

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-29T08:14:50+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Anh Tấn<tanta@vinh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-29T08:15:41+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Hưng Đông<hungdong@vinh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-29T08:15:50+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Hưng Đông<hungdong@vinh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-29T08:16:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Hưng Đông<hungdong@vinh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-29T08:16:53+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Hưng Đông<hungdong@vinh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-29T08:16:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Hưng Đông<hungdong@vinh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!